0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 0.00

IVA: 37.10

Sub­Total: 285.39

IVA Percibido: 0.00

IVA Retenido: 0.00

Retención Renta: 0.00

Monto Total de la Operación: 322.49

Total Otros Montos No Afectos: 0.00

Total a Pagar: 322.49

Valor en Letras: Trescientos veintidós dólares con 49/100 centavos

Condición de la Operación: Contado

Observaciones:

Para Operaciones Superiores o Iguales a $ 25,000.00, llenar los siguientes:

ENTREGADO POR: ALUMICENTRO DE EL SALVADOR S.A. DE C.V. RECIBIDO POR: INOX SOLUTIONS, S.A. DE C.V.